拝啓 時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度下記の日程にてスコットランドのインディペンデン

トボトラー「ケイデンヘッド」のテイスティングセミナーを開催

いたします。

当日は同社ゼネラルマネージャーのマーク・ワット氏が来日し、間もなく 175周年を

迎える最古のボトラーズ「ケイデンヘッド」の樽選びのこだわりや今後のリリースに

関してご説明申し上げます。お忙しいことかとは存じますが、是非ご参加下さいます

ようお願い申し上げます。                       敬具

---------------------------------------------------------------------------

日時：2016 年 11 月 18 日（金）13:00 －14：30

場所：東武マリオットホテル銀座 桜の間（2F）

   東京都中央区銀座 6-14-10
   TEL：03-3546-0111（代）www.tobuhotel.co.jp/ginza/

（日比谷線・浅草線）東銀座駅Ａ1又はＡ4出口より徒歩 3分

（丸の内線・銀座線）銀座駅Ａ3出口より徒歩 5分

定員：80名

登壇者：マーク・ワット氏（ゼネラルマネージャー）

対象：料飲店様、酒販店様、報道関係者様限定

参加費：無料

貴店名 代表者様 参加人数 電話番号

  名

お申し込み FAX：03-3863-1502

平成 28 年 10 月吉日

  11/18（金）ケイデンヘッド セミナー
  GM マーク・ワット氏来日

http://www.tobuhotel.co.jp/ginza/